
Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

CRITERIUM DECATHLON

CRITERIUM TENNISPRO - BC SM I***** - SD I**** - SM35 I*

4065 - VISE
Rue des Trois Rois, 1

VISE

04 379 48 12

4045699 - PETITJEAN Maxime

 /
04-08-19

Messieurs 1 (BC5*) (B-15.1-A int)

Simple

Préqualifications

53

1
Du J-A :auBalles : 26-07-19Club N° Affil. Class/Ind TS

LANCKOHR Benoît

ORTMANS Grégory

VAN HERCK Louis

MASSA Florian

VAN DE WEGHE Théo

PEETERS Jerome

VAN NYLEN Yannick

DIERCKX JONAS

LANCKOHR Benoît

DE BODT Jérémy

ORTMANS Grégory

MERCIER Thomas

VAN HERCK Louis

NORMAND Gregory

VAN ECK SJORS

MASSA Florian

RENAULD Boris

VAN DE WEGHE Théo

CAEYMAEX Maxime

PEETERS Jerome

VAN NYLEN Yannick

THIJSSEN BRIEK

STOKBROEKX ALEXANDER

DIERCKX JONAS

LANCKOHR Benoît

VANDYCK Arnaud

DONOLATO Mattéo

DE BODT Jérémy

DENIS Bastien

ORTMANS Grégory

LENAERS Simon

MERCIER Thomas

VAN HERCK Louis

MATHIAS Martin

NORMAND Gregory

BEAUCLERCQ Olivier

VAN ECK SJORS

VANBRABANT Luc

JACQUEMART Pierre Yves

MASSA Florian

DEJOSE Gilles

RENAULD Boris

CABAY Louis

VAN DE WEGHE Théo

CAEYMAEX Maxime

D'ANNIBALE ORSI Grégory

HERMANS BRECHT

PEETERS Jerome

VAN NYLEN Yannick

ANNYS RAPHAEL

DEBRUCHE Patrick

THIJSSEN BRIEK

STOKBROEKX ALEXANDER

NOYELLE Pierre

GOFFIN Loïc

DIERCKX JONAS

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

7/5 - 6/2

2/6 - 6/0 - 6/0

6/1 - 6/2

6/7 - 7/5 - 2/1 Ab.

7/6 - 6/2

6/1 - 7/6

6/1 - 6/1

6/0 - 6/0

6/4 - 6/2

6/4 - 6/2

WO

6/4 - 7/5

7/5 Ab.

6/0 - 6/2

6/0 - 6/1

6/1 - 6/1

2/6 - 7/5 - 6/4

6/0 - 6/2

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

6/3 - 7/5

6/1 - 6/2

1

14

11

7

4

15

9

6

8

10

13

3

5

12

16

2

B-15.4

B-4/6

B-15.1

B-15.2

B-15.2

B-15.1

B-4/6

B-15.4

B-15.4

B-15

B-15.1

B-15.2

B-15.4

B-15.1

B-15.1

B-15.4

B-15.4

B-15

B-15

B-15.4

B-15.2

B-15.1

B-4/6

B-15.4

B-15.4

B-15.1

B-15

B-15.2

B-15.1

B-15.1

B-15.1

B-15.4

4055782

4003042

6043383

1065189

1061428

4014420

4040892

1040130

6031851

4067077

1071151

1005546

2058117

4006940

4005503

4056883

4057635

4048804

4070387

6040436

4022876

6003386

0727230

4043702

4052406

0814480

4006056

0738130

0034455

4056336

4065541

0784736

EUPEN

UNIVERSITE

MARCHE

ODRIMONT

GERONSART

HERVE

COINTE

RAQUETTE WAVRE

LEOPOLD

NEUPRE

ODRIMONT

JUSTINE HENIN

TC  MAASEIK

VISE

HERVE

LIEGEOIS

HERVE

VISE

EUPEN

FAYEN BOIS

FAYEN BOIS

GERONSART

K.T.C. DIEST

FAYEN BOIS

ASA TENNIS

T.C. TENNISDEL GENK

VISE

T.C. TENNISDEL GENK

T.C. DE BONEPUT

FAYEN BOIS

HERVE

G.T. TESSENDERLO

4006

4016

6015

1066

6036

4043

4030

1048

1027

4084

1066

1078

5027

4065

4043

4012

4043

4065

4006

4029

4029

6036

5003

4029

4116

5065

4065

5065

5097

4029

4043

5048
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

CRITERIUM DECATHLON

CRITERIUM TENNISPRO - BC SM I***** - SD I**** - SM35 I*

4065 - VISE
Rue des Trois Rois, 1

VISE

04 379 48 12

4045699 - PETITJEAN Maxime

 /
04-08-19

Messieurs 1 (BC5*) (B-15.1-A int)

Simple

Préqualifications

53

1
Du J-A :auBalles : 26-07-19Club N° Affil. Class/Ind TS

LANCKOHR Benoît

ORTMANS Grégory

VAN HERCK Louis

MASSA Florian

LANCKOHR Benoît

DE BODT Jérémy

ORTMANS Grégory

MERCIER Thomas

VAN HERCK Louis

NORMAND Gregory

VAN ECK SJORS

MASSA Florian

LANCKOHR Benoît

VANDYCK Arnaud

DONOLATO Mattéo

DE BODT Jérémy

DENIS Bastien

ORTMANS Grégory

LENAERS Simon

MERCIER Thomas

VAN HERCK Louis

MATHIAS Martin

NORMAND Gregory

BEAUCLERCQ Olivier

VAN ECK SJORS

VANBRABANT Luc

JACQUEMART Pierre Yves

MASSA Florian

LANCKOHR Benoît

Bye

VANDYCK Arnaud

Bye

DONOLATO Mattéo

Bye

Bye

DE BODT Jérémy

DENIS Bastien

Bye

ORTMANS Grégory

Bye

LENAERS Simon

KAKOTZOGLOU Constant

Bye

MERCIER Thomas

VAN HERCK Louis

Bye

MATHIAS Martin

CRANINX Simon

NORMAND Gregory

Bye

Bye

BEAUCLERCQ Olivier

VAN ECK SJORS

Bye

VANBRABANT Luc

STIERS Guerlain

JACQUEMART Pierre Yves

Bye

Bye

MASSA Florian

6/1 - 6/2

6/7 - 7/5 - 2/1 Ab.

7/6 - 6/2

6/1 - 7/6

WO

6/4 - 7/5

7/5 Ab.

6/0 - 6/2

6/1 - 6/1

6/0 - 6/0

6/4 - 6/2

6/4 - 6/2

3/6 - 6/2 - 1/1 Ab.

6/1 - 6/3

6/2 - 6/1

1

14

14

11

7

7

4

15

15

9

6

6

B-15.4

B-4/6

B-15.1

B-15.2

B-15.2

B-15.2

B-15.1

B-4/6

B-15.1

B-15.4

B-15.4

B-15.4

B-15

B-15

B-15.1

B-15.2

B-15.2

B-15.4

B-15.1

B-4/6

B-15.1

B-15.4

B-15.4

4055782

4003042

6043383

1065189

1065189

1061428

4014420

4040892

4062203

1040130

1040130

6031851

4067077

4052873

1071151

1005546

1005546

2058117

4006940

4067493

4005503

4056883

4056883

EUPEN

UNIVERSITE

MARCHE

ODRIMONT

ODRIMONT

GERONSART

HERVE

COINTE

LAMBERMONT

RAQUETTE WAVRE

RAQUETTE WAVRE

LEOPOLD

NEUPRE

VISE

ODRIMONT

JUSTINE HENIN

JUSTINE HENIN

TC  MAASEIK

VISE

LIEGE

HERVE

LIEGEOIS

LIEGEOIS

4006

4016

6015

1066

1066

6036

4043

4030

4008

1048

1048

1027

4084

4065

1066

1078

1078

5027

4065

4013

4043

4012

4012
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

CRITERIUM DECATHLON

CRITERIUM TENNISPRO - BC SM I***** - SD I**** - SM35 I*

4065 - VISE
Rue des Trois Rois, 1

VISE

04 379 48 12

4045699 - PETITJEAN Maxime

 /
04-08-19

Messieurs 1 (BC5*) (B-15.1-A int)

Simple

Préqualifications

53

1
Du J-A :auBalles : 26-07-19Club N° Affil. Class/Ind TS

VAN DE WEGHE Théo

PEETERS Jerome

VAN NYLEN Yannick

DIERCKX JONAS

RENAULD Boris

VAN DE WEGHE Théo

CAEYMAEX Maxime

PEETERS Jerome

VAN NYLEN Yannick

THIJSSEN BRIEK

STOKBROEKX ALEXANDER

DIERCKX JONAS

DEJOSE Gilles

RENAULD Boris

CABAY Louis

VAN DE WEGHE Théo

CAEYMAEX Maxime

D'ANNIBALE ORSI Grégory

HERMANS BRECHT

PEETERS Jerome

VAN NYLEN Yannick

ANNYS RAPHAEL

DEBRUCHE Patrick

THIJSSEN BRIEK

STOKBROEKX ALEXANDER

NOYELLE Pierre

GOFFIN Loïc

DIERCKX JONAS

DEJOSE Gilles

Bye

LAGASSE Bernard

RENAULD Boris

CABAY Louis

Bye

Bye

VAN DE WEGHE Théo

CAEYMAEX Maxime

Bye

D'ANNIBALE ORSI Grégory

Bye

HERMANS BRECHT

Bye

Bye

PEETERS Jerome

VAN NYLEN Yannick

Bye

ANNYS RAPHAEL

Bye

DEBRUCHE Patrick

Bye

Bye

THIJSSEN BRIEK

STOKBROEKX ALEXANDER

Bye

NOYELLE Pierre

ZOLLER Mike

GOFFIN Loïc

Bye

Bye

DIERCKX JONAS

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

7/5 - 6/2

2/6 - 6/0 - 6/0

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

6/3 - 7/5

6/1 - 6/2

6/0 - 6/1

6/1 - 6/1

2/6 - 7/5 - 6/4

6/0 - 6/2

6/2 - 6/2

6/2 - 6/1

8

10

10

13

3

3

5

12

12

16

2

2

B-15.4

B-4/6

B-15

B-15

B-15.4

B-15.4

B-15.2

B-15.1

B-4/6

B-15.4

B-15.4

B-15.4

B-15.1

B-15

B-15.2

B-15.2

B-15.1

B-15.1

B-4/6

B-15.1

B-15.4

B-15.4

4057635

4025881

4048804

4070387

6040436

6040436

4022876

6003386

0727230

4043702

4043702

4052406

0814480

4006056

0738130

0738130

0034455

4056336

4066094

4065541

0784736

0784736

HERVE

HERVE

VISE

EUPEN

FAYEN BOIS

FAYEN BOIS

FAYEN BOIS

GERONSART

K.T.C. DIEST

FAYEN BOIS

FAYEN BOIS

ASA TENNIS

T.C. TENNISDEL GENK

VISE

T.C. TENNISDEL GENK

T.C. TENNISDEL GENK

T.C. DE BONEPUT

FAYEN BOIS

MOSA

HERVE

G.T. TESSENDERLO

G.T. TESSENDERLO

4043

4043

4065

4006

4029

4029

4029

6036

5003

4029

4029

4116

5065

4065

5065

5065

5097

4029

4017

4043

5048

5048
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